
Постановление Администнрации Глушковского района Курской области №468 от 12.12.2017 г."О
внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от

17.06.2016 г. № 104 «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений»

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от “_12_”__декабря________20__17__  г. № _468_                                   
   Курская область, 307450, п.Глушково              
 
О внесении изменений в Постановление
Администрации Глушковского района
Курской области от 17.06.2016 г. № 104
«Об определении должностных лиц,
ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений»
 
В связи с изменением характера и места работы некоторых должностных лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Администрации Глушковского района Курской области, Администрация Глушковского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
Изложить в новой редакции состав должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в Администрации Глушковского района Курской области (Приложение № 1).
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Глушковского района Курской
области.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Администрации
Глушковского района
Курской области                                                                               П.М.Золотарев
 
 
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Глушковского района
Курской области
от ________________ № ____
 
 
СОСТАВ
должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации
Глушковского района Курской области
 
1)     Марущенко Т.В. – Управляющий делами Администрации Глушковского района Курской области;
2)     Свириденко Ю.С. – начальник юридического отдела Администрации Глушковского района Курской области;
3)     Кончукова М.В. – начальник отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации Глушковского района
Курской области;
4)     Скляр О.Г. – главный специалист-эксперт отдела организационно-кадровой работы и инфоматизации Администрации Глушковского
района Курской области.
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОЕКТ
 
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от “_____”__________________20____  г. № ______                                
   Курская область, 307450, п.Глушково              
 
О внесение изменений в Постановление
Администрации Глушковского района
Курской области от 17.06.2016 г. № 104
«Об определении должностных лиц,
ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений»
 
В связи с изменением характера и места работы некоторых должностных лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Администрации Глушковского района Курской области, Администрация Глушковского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
Изложить в новой редакции состав должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в Администрации Глушковского района Курской области (Приложение № 1).
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Глушковского района Курской
области.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Администрации
Глушковского района
Курской области                                                                               П.М.Золотарев
 
 
 
 
 
 
 
 
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Глушковского района
Курской области



от ________________ № ____
 
 
СОСТАВ
должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации
Глушковского района Курской области
 
5)     Марущенко Т.В. – Управляющий делами Администрации Глушковского района Курской области;
6)     Свириденко Ю.С. – начальник юридического отдела Администрации Глушковского района Курской области;
7)     Кончукова М.В. – начальник отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации Глушковского района
Курской области;
8)     Скляр О.Г. – главный специалист-эксперт Администрации Глушковского района Курской области.
 


